

Steeltec Odense ApS

Grønvej 65

5260 Odense S

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2017

Finn Stræde Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Steeltec Odense ApS Grønvej 65 5260 Odense S
Telefon	6615 2548
E-mail	steeltec@steeltec.dk
Hjemmeside	www.steeltec.dk
CVR-nr.	24233510
Stiftelsesdato	1. januar 1999
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Finn Stræde Christensen, Adm. direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159
Pengeinstitut	Sydbank, Erhvervskunde-afdelingen Vestergade 33 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, produktion og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -405.641, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 3.303.849, og en egenkapital på kr. 48.968.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende. Der forventes dog positive resultater i de kommende år, da man er færdig med virksomhedens opdatering af certificeringer, ombygning af lejeforhold og ledelsesskift.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes vedtaget på den kommende generalforsamling i moderselskabet, at der ydes tilskud på kr. 400.000, således at egenkapitalen, hvis tilskuddet var gennemført pr. 31.12. 2016, var på kr. 448.968.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.036.251	3.217.234
Personaleomkostninger	1	-3.062.418	-2.580.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-487.529	-430.152
Driftsresultat		-513.696	206.493
Finansielle indtægter	2	0	279.592
Finansielle omkostninger	3	-6.309	-3.453
Resultat før skat		-520.005	482.632
Skat af årets resultat		114.364	-80.911
Årets resultat		-405.641	401.721
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		-405.641	1.721
Resultatdisponering		-405.641	401.721

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		361.537	383.273
Immaterielle anlægsaktiver		361.537	383.273
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.251.407	1.385.089
Indretning af lejede lokaler		489.219	174.362
Materielle anlægsaktiver		1.740.626	1.559.451
Anlægsaktiver		2.102.163	1.942.724
Råvarer og hjælpematerialer		170.365	140.225
Fremstillede varer og handelsvarer		331.228	381.752
Varebeholdninger	4	501.593	521.977
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		558.813	1.119.684
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	62.851	125.652
Andre tilgodehavender		72.689	69.250
Periodeafgrænsningsposter		5.740	74.797
Tilgodehavender		700.093	1.389.383
Omsætningsaktiver		1.201.686	1.911.360
Aktiver		3.303.849	3.854.084

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	-76.032	329.607
Udbytte for regnskabsåret	8	0	400.000
Egenkapital		48.968	854.607
Hensættelser til udskudt skat		18.702	133.066
Hensatte forpligtelser		18.702	133.066
Gæld til banker		251.213	87.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		354.734	465.687
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.107.384	1.523.608
Selskabsskat		0	45.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		522.848	677.279
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	66.948
Kortfristede gældsforpligtelser		3.236.179	2.866.411
Gældsforpligtelser		3.236.179	2.866.411
Passiver		3.303.849	3.854.084
Usikkerhed om going concern	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	12		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.708.734	2.282.971
Pensioner	214.218	195.139
Andre omkostninger til social sikring	90.020	65.795
Andre personaleomkostninger	49.446	36.684
	3.062.418	2.580.589
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	8
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	279.592
	0	279.592
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.309	3.453
	6.309	3.453
4. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	170.365	140.225
Fremstillede varer og handelsvarer	331.228	381.752
Varebeholdninger i alt	501.593	521.977
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	62.851	183.657
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	-58.005
Nettoværdi af igangværende arbejder	62.851	125.652
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Saldo primo	329.609	327.886
Årets tilgang	0	1.721
Årets afgang	-405.641	0
Saldo ultimo	-76.032	329.607
8. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	400.000	0
Årets tilgang	0	400.000
Årets afgang	-400.000	0
Saldo ultimo	0	400.000

Noter

9. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt efter going concern.

Selskabets kapital er tabt med mere end 50% pr. 31.12. 2016.

På den kommende generalforsamling indstilles der til, at der ydes tilskud på kr. 400.000, således at egenkapitalen, hvis tilskuddet var givet pr. 31.12. 2016, var på kr. 448.968.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Steeltec Nordica ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Lejekontrakt bygninger Grønvej 65 kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelse udgør kr. 69.250.